

واکشن شهروندان به تأیید لایحه شهردار از سوی شورای شهر

در پی صحنه گذاشتن شورای شهر تهران بر تهرانبه کارنامه علیرضا زاکانی در جلسه دیروز، قضای مجازی صحنه پست‌های یوتیوب که کاربران درباره عملکرد شهردار تهران منتشر کرده‌اند.

شخونکی شورای شهر تهران اعلام کرد که تغییر آدرس هاشاخبارnews@hushaharnews@ حسین دروایان به‌عنوان کسی که چندبار از آقای زاکانی انتقاد صریح کرده‌ام باید یک‌هجوم اخیر متوجه شدم چند نفر از بچه‌های بسیار خوش فکر و دانا که سال‌ها هشتت آنها را می‌شناسم در سمت‌های کلیدی شهرداری منصوب شده‌اند. برای من پیام مبتنی است و اشتباهی برای شهردار.

عناهیاری @d_dorodian@_bahrami@_prvny@برون انتقاصی در حقیقت، از مظلومیت و از خدمت به‌خاک شهید رئیس‌ی حمایت کردی... ممنوم آقای زاکانی!

سیباح‌برکنی @sobhan_70 زاکانی ثابت کرد پای رفاقت می‌ماند. سنگ‌دحام شهردار تهران بر شهید رئیس‌ی رادر روجش میلاد امرضاج دیدیم.

اری @nezhadrajab@دمش گرم آقای زاکانی تویی شهرداری نشون داد مردم میدونه!

نظارت بر ساخت وساز در حریم شهر تهران

مسجد محمدی، آستاندار تهران، در حریم شهر تهران وظیفه به‌نهمندی، واگذاری زمین و نظارت باید به‌درستی اجرا شود. تحویل زمین و صدور مجوز بدون رعایت ضوابط، قابل قبول نبودن و ساخت‌وسازهایی که برخلاف مقررات انجام می‌یابد، در اختیار یگان‌های اجرایی دستگاه قرار گیرد.

محمد مهدی میرزایی

روزنامه‌نگار

روزنامه‌نگار

تا همین چند وقت پیش اگر شهروندی در شهر با مشکلی مواجه می‌شد و به فکر می‌افتاد یا سامانه ۱۳۷ تماس بگیرد، برای طرح مشکل حداقل چند دقیقه باید پشت خط می‌ماند، اما به تازگی سامانه ۱۳۷ به صحنه اول ا پلیکیشن شهرواد پیاده شده تا مسیر سریع و دقیق برای ثبت پیام‌های شهروندان فراهم شود. استفاده از این سامانه با گوشی‌های تلفن همراه مزایای زیادی دارد و در کوتاه‌ترین زمان می‌توان پیام ثبت کرد و احسان واحدی، معاون ارتباطات شهروندی سامانه مدیریت شهری و نظارت همگانی شهرداری تهران اطلاعات بیشتری در این زمینه می‌دهد.

دلایلی برای اول شدن شنب صف انتظار یکی از مشکلات سامانه تلفنی ۱۳۷ از ابتدای فعالیت، افزایش ناگهانی تماس‌ها و برخی از بازهای زمانی بسیار بلند بود و برخی از پیام‌ها حوزه کاری دیگر یکی از شهرداری ارتباط پیدا می‌کرد همین موضوع باعث می‌شد تا صف انتظار برای ثبت پیام طولانی شود. به‌ویژه آنکه برخی از مردم گاه صرفاً سوالات درباره فعالیت‌های روزانه شهری مانند ساعت کار میادین میوه و ترهبار یا زمان طرح ترافیک داشتند.

۲ امتیاز ثبت پیام ۱۳۷ در شهرداد

مشخص کردن موقعیت مکانی دقیق روی نقشه شهر

امکان ارسال عکس‌هایی که با گوشی گرفته‌شده

در سامانه شهرداد به شهروندان ارائه می‌شود.

محمد مهدی میرزایی

روزنامه‌نگار

روزنامه‌نگار

روزنامه‌نگار

در گذشته علاوه بر تماس تلفنی، سایت ۱۳۷ پلاس با نشانی plus.tehran.ir/137 برای ثبت پیام‌ها تعیین شده بود. شهروندان به این سایت به نوشتن پیام و مشخصات لازم پیام خود را در سامانه ثبت می‌کردند اما روند انجام این کار چندان سریع نبود و بیشتر شهروندان به تماس تلفنی عادت داشتند، به همین دلیل هم تراکم تماس‌ها در بخش تلفنی مانی و کارشناس همچنان باید به تلفن‌ها پاسخ می‌دادند.

نیت و پیگیری مستمر سامانه شهرداد سال گذشته فعالیت‌های خود را گسترش داد تبدیل به یک سوپراپلیکیشن شد. در نتیجه یکی از بهترین دسترها برای ثبت پیام‌های شهروندی به‌وجود آمد. این سامانه برخلاف سایت ۱۳۷ پلاس، هویت کاربری تعریف‌شده دارد و شهروندانی که به‌صورت مستمر پیام‌های ۱۳۷ ا ثبت و آنها را پیگیری می‌کنند، با استفاده از این سامانه دسترسی بهتری به پیام‌های خود پیدا می‌کنند. اما مهم‌ترین ویژگی ثبت پیام در شهرداد به نسبت تماس تلفنی این است که دیگر از صف انتظار خیری نیست.

۲ امتیاز ثبت پیام ۱۳۷ در شهرداد

مشخص کردن موقعیت مکانی دقیق روی نقشه شهر

امکان ارسال عکس‌هایی که با گوشی گرفته‌شده

در سامانه شهرداد به شهروندان ارائه می‌شود.

پلیس معاینه فنی خودروهای دودزا با باطل می‌کند

مسجد محمدی، میرزایی قهی، مدیرعامل ستاد معاینه فنی خودرو، اعتبار یگان‌های معاینه فنی خودروهای شخصی یک سال است اما پلیس در صورت مشاهده خودروی دارای نقص از قبل دودزا بودن و استفاده از تجهیزات غیرمجاز و نقص در سیستم روشنایی یگان‌های معاینه فنی را باطل و روزانه ۱۰۰ هزار تومان جریمه می‌کند.

محمد مهدی میرزایی

روزنامه‌نگار

روزنامه‌نگار

روزنامه‌نگار

کوچ ۱۳۷ به شهرداد

دسترسی به سامانه ثبت پیام‌های شهروندان از طریق سوپراپلیکیشن شهرداری تهران فراهم شد

۱ « در صفحه اصلی شهرداد در سمت چپ روی نشانه بخش رنگ ۱۳۷ کلیک کنید.

۲ « از منو «پیام جدید» و «پیام‌های قبلی» به گزینه پیام جدید ا انتخاب کنید.

۳ « در نقشه شهر، محل پیام را مشخص کنید. (اگر دسترسی به موقعیت یاب را فعال کرده باشید، محل استقرار شما در نقشه نشان داده می‌شود).

۴ « در پایین صفحه یک موضوع را بنویسید تا از میان گزینه‌های دیگر مشخص شود.

۵ « روی علامت «انتخاب» که در نقشه می‌بینید، بزنید تا موقعیت مکانی پیام ثبت شود.

۶ « پیام را بنویسید. یک گزینه زیر کادر نوشتن پیام وجود دارد که به صورت خودکار متن پیام را می‌سازد.

۷ « درست بودن نشانی و متن پیام را بررسی کنید. با زدن روی «آشنانه» شروع ضبط صدا» یا «در یافت تصویر از دوربین» مستندات صوتی و تصویری را به پیام ضمیمه کنید.

۹ « با زدن روی نشانه آخر «درج پیام» پیام شما ثبت و شماره پیگیری داده می‌شود.

۱۰ « «پیام‌های قبلی» می‌راحتل رسیدگی را دنبال کنید.

احسان واحدی، معاون ارتباطات شهروندی سامانه مدیریت شهری و نظارت همگانی شهرداری تهران:از ابتدای دوره جدید مدیریت شهری ۱۳۷+ تاللی و اقدامات ما بر این بود که با ایجاد دسترسی در فضای مجازی، ثبت پیام و مشارکت برخط را برای شهروندان ساده‌تر کنیم که این موضوع با پیگیری‌های مستمر همکاران سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری محقق شد. در حال حاضر شهروندان می‌توانند بدون ارتباط با کارشناسان مرکز سامانه ۱۳۷ و با سرعت و دقت بیشتری پیام خود را از طریق اپلیکیشن شهرداد ثبت و به‌صورت برخط پیگیری کنند. این اقدام علاوه بر سرعت بخشیدن به ثبت پیام، قابلیت اتصال همزمان تصویر و فیلم و همچنین ثبت دقیق نشانی را توسط شهروندان دارد که این امر منجر به دقت حوزه‌های اجرایی برای رسیدگی به پیام‌ها و اجرای سریع و دقیق آنها می‌شود.

محمد مهدی میرزایی

روزنامه‌نگار

روزنامه‌نگار

روزنامه‌نگار

ردیف	موضوع مناقصه	پروآورد هزینه اجرای کار (ریال)	سپرده شرکت در مناقصه (ریال)	مدت پیمان
۱	اجرای عملیات احداث ساختمان اداری گلزار شهداء سازمان بهشت زهرا (س)	۱۶۲.۵۷۲۳.۹۶۴۵	۸.۱۵۰.۰۰۰.۰۰۰	۱۲ ماه
۲	اجرای عملیات مرمت، بهسازی، ایمن‌سازی و بازسازی مجتمع فرهنگی- اداری شهید مختار سلیمانی	۱۶۴.۴۳۲۹.۰۶۹۵۹	۸.۲۵۰.۰۰۰.۰۰۰	۶ ماه
۳	اجرای عملیات احداث مجموعه تفریحی- ورزشی روضا شهید مختار سلیمانی	۲۴۶.۱۰۹۰۲۳.۷۲۳	۱۲.۴۰۰.۰۰۰.۰۰۰	۱۲ ماه
۴	اجرای عملیات احداث و تعریض زیرگذر زقر- میرزایی	۲۲۴.۱۱۰۸۰۲۰.۸۲	۱۱.۷۰۰.۰۰۰.۰۰۰	۱۲ ماه

الف) محل ارائه خدمات: در سطح محدوده منطقه ۱۸ شهرداری تهران
ب) شرایط مناقصی: ۳ تا ۱۰ پیمانکاران مناقصی می‌بایستی دارای صلاحیت ساختمان سازی و به‌ویژه کشور به همراه ظرفیت باز تعدادی و ریالی باشند.
دردیف ۴: پیمانکاران مناقصی می‌بایستی دارای صلاحیت ساختمان یا راه و ترابری از سازمان برنامه و بودجه کشور به همراه ظرفیت باز تعدادی و ریالی باشند.

ضمناً متقاضیان شرکت در مناقصات می‌بایستی دارای کارت الکترونیکی معتبر در مرتبط با موضوع مناقصه از سامانه تأمین کارهای دولتی و ریالی باشند. شهرداری تهران به همراه ظرفیت باز تعدادی و ریالی باشند.
ج) نحوه تأمین اعتبار: اعتبار برپایه های مذکور از طرف (اعتبارت جاری منطقه و به صورت نقدی و برپایه نقدی تأمین گردیده است)
د) محل دریافت اسناد: بزرگراه آیت اله سعیدی(شمال به جنوب)جنب پل شهیدان بهرامی – ساختمان مرکزی شهرداری منطقه ۱۸ واحد قراردادها

اعتبارت باید دارای گواهینامه صلاحیت در رسته خدمات مشاوره با حداقل به ۳ در موضوعات حمل و نقل و ترافیک، درواگاه‌ها، ساختمان، ترافیک و حمل و نقل، مدیریت طرح از سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور و نیز ظرفیت اداری در رسته مربوط در شهرداری تهران باشند. همچنین نام پیمانکار باید در سامانه معاملات حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران دارای کارت الکترونیکی معتبر ارائه شده باشد. همچنین نام پیمانکار باید در سامانه معاملات حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران دارای کارت الکترونیکی معتبر ارائه شده باشد. همچنین نام پیمانکار باید در سامانه معاملات حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران دارای کارت الکترونیکی معتبر ارائه شده باشد.

۱- شرکت کنندگان میبایست دارای رتبه تعیین توان فنی و تخصصی صلاحیت معتبر در رسته صنعت و با حداقل به ۵ از سازمان برنامه و بودجه کشور باشند. ۲- دارا بودن ظرفیت ریالی و سقف معیار انجام کار از سامانه ساجار در روز بازگشایی پانک االزامی باشد. ۳- داشتن کارت معتبر ارائه دهندگان خدمت و تعیین کنندگان شهرداری تهران از حوزه معاونت خدمات شهری و محیط زیست شهرداری تهران به نشانی Tehran.ir/137 االزامی می باشد. ۴- شرکت کنندگان میبایست دارای رتبه تعیین توان فنی و تخصصی صلاحیت معتبر در رسته کشاورزی با حداقل به ۵ از سازمان برنامه و بودجه کشور باشند. ۵- دارا بودن ظرفیت ریالی و سقف معیار انجام کار از سامانه ساجار در روز بازگشایی پانک االزامی باشد. ۶- داشتن کارت معتبر ارائه دهندگان خدمت و تعیین کنندگان شهرداری تهران از حوزه معاونت خدمات شهری و محیط زیست شهرداری تهران به نشانی Tehran.ir/137 االزامی می باشد. ۷- شرکت کنندگان میبایست دارای گواهینامه صلاحیت در رسته راه و ترابری و با حداقل به پنج از سازمان برنامه و بودجه کشور و نیز ظرفیت اداری در رسته راه و ترابری و با ساختمان شهرداری تهران باشند. همچنین نام پیمانکار باید در سامانه معاملات حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران دارای کارت الکترونیکی معتبر ارائه شده باشد. همچنین نام پیمانکار باید در سامانه معاملات حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران دارای کارت الکترونیکی معتبر ارائه شده باشد.

۸- شرکت کنندگان میبایست دارای رتبه تعیین توان فنی و تخصصی صلاحیت معتبر در رسته کشاورزی با حداقل به ۵ از سازمان برنامه و بودجه کشور باشند. ۹- دارا بودن ظرفیت ریالی و سقف معیار انجام کار از سامانه ساجار در روز بازگشایی پانک االزامی باشد. ۱۰- داشتن کارت معتبر ارائه دهندگان خدمت و تعیین کنندگان شهرداری تهران از حوزه معاونت خدمات شهری و محیط زیست شهرداری تهران به نشانی Tehran.ir/137 االزامی می باشد. ۱۱- شرکت کنندگان میبایست دارای رتبه تعیین توان فنی و تخصصی صلاحیت معتبر در رسته کشاورزی با حداقل به ۵ از سازمان برنامه و بودجه کشور باشند. ۱۲- دارا بودن ظرفیت ریالی و سقف معیار انجام کار از سامانه ساجار در روز بازگشایی پانک االزامی باشد. ۱۳- شرکت کنندگان میبایست دارای رتبه تعیین توان فنی و تخصصی صلاحیت معتبر در رسته کشاورزی با حداقل به ۵ از سازمان برنامه و بودجه کشور باشند. ۱۴- دارا بودن ظرفیت ریالی و سقف معیار انجام کار از سامانه ساجار در روز بازگشایی پانک االزامی باشد. ۱۵- شرکت کنندگان میبایست دارای رتبه تعیین توان فنی و تخصصی صلاحیت معتبر در رسته کشاورزی با حداقل به ۵ از سازمان برنامه و بودجه کشور باشند. ۱۶- دارا بودن ظرفیت ریالی و سقف معیار انجام کار از سامانه ساجار در روز بازگشایی پانک االزامی باشد. ۱۷- شرکت کنندگان میبایست دارای رتبه تعیین توان فنی و تخصصی صلاحیت معتبر در رسته کشاورزی با حداقل به ۵ از سازمان برنامه و بودجه کشور باشند. ۱۸- دارا بودن ظرفیت ریالی و سقف معیار انجام کار از سامانه ساجار در روز بازگشایی پانک االزامی باشد. ۱۹- شرکت کنندگان میبایست دارای رتبه تعیین توان فنی و تخصصی صلاحیت معتبر در رسته کشاورزی با حداقل به ۵ از سازمان برنامه و بودجه کشور باشند. ۲۰- دارا بودن ظرفیت ریالی و سقف معیار انجام کار از سامانه ساجار در روز بازگشایی پانک االزامی باشد.

۲۱- شرکت کنندگان میبایست دارای رتبه تعیین توان فنی و تخصصی صلاحیت معتبر در رسته کشاورزی با حداقل به ۵ از سازمان برنامه و بودجه کشور باشند. ۲۲- دارا بودن ظرفیت ریالی و سقف معیار انجام کار از سامانه ساجار در روز بازگشایی پانک االزامی باشد. ۲۳- شرکت کنندگان میبایست دارای رتبه تعیین توان فنی و تخصصی صلاحیت معتبر در رسته کشاورزی با حداقل به ۵ از سازمان برنامه و بودجه کشور باشند. ۲۴- دارا بودن ظرفیت ریالی و سقف معیار انجام کار از سامانه ساجار در روز بازگشایی پانک االزامی باشد. ۲۵- شرکت کنندگان میبایست دارای رتبه تعیین توان فنی و تخصصی صلاحیت معتبر در رسته کشاورزی با حداقل به ۵ از سازمان برنامه و بودجه کشور باشند. ۲۶- دارا بودن ظرفیت ریالی و سقف معیار انجام کار از سامانه ساجار در روز بازگشایی پانک االزامی باشد. ۲۷- شرکت کنندگان میبایست دارای رتبه تعیین توان فنی و تخصصی صلاحیت معتبر در رسته کشاورزی با حداقل به ۵ از سازمان برنامه و بودجه کشور باشند. ۲۸- دارا بودن ظرفیت ریالی و سقف معیار انجام کار از سامانه ساجار در روز بازگشایی پانک االزامی باشد. ۲۹- شرکت کنندگان میبایست دارای رتبه تعیین توان فنی و تخصصی صلاحیت معتبر در رسته کشاورزی با حداقل به ۵ از سازمان برنامه و بودجه کشور باشند. ۳۰- دارا بودن ظرفیت ریالی و سقف معیار انجام کار از سامانه ساجار در روز بازگشایی پانک االزامی باشد.

۳۱- شرکت کنندگان میبایست دارای رتبه تعیین توان فنی و تخصصی صلاحیت معتبر در رسته کشاورزی با حداقل به ۵ از سازمان برنامه و بودجه کشور باشند. ۳۲- دارا بودن ظرفیت ریالی و سقف معیار انجام کار از سامانه ساجار در روز بازگشایی پانک االزامی باشد. ۳۳- شرکت کنندگان میبایست دارای رتبه تعیین توان فنی و تخصصی صلاحیت معتبر در رسته کشاورزی با حداقل به ۵ از سازمان برنامه و بودجه کشور باشند. ۳۴- دارا بودن ظرفیت ریالی و سقف معیار انجام کار از سامانه ساجار در روز بازگشایی پانک االزامی باشد. ۳۵- شرکت کنندگان میبایست دارای رتبه تعیین توان فنی و تخصصی صلاحیت معتبر در رسته کشاورزی با حداقل به ۵ از سازمان برنامه و بودجه کشور باشند. ۳۶- دارا بودن ظرفیت ریالی و سقف معیار انجام کار از سامانه ساجار در روز بازگشایی پانک االزامی باشد. ۳۷- شرکت کنندگان میبایست دارای رتبه تعیین توان فنی و تخصصی صلاحیت معتبر در رسته کشاورزی با حداقل به ۵ از سازمان برنامه و بودجه کشور باشند. ۳۸- دارا بودن ظرفیت ریالی و سقف معیار انجام کار از سامانه ساجار در روز بازگشایی پانک االزامی باشد. ۳۹- شرکت کنندگان میبایست دارای رتبه تعیین توان فنی و تخصصی صلاحیت معتبر در رسته کشاورزی با حداقل به ۵ از سازمان برنامه و بودجه کشور باشند. ۴۰- دارا بودن ظرفیت ریالی و سقف معیار انجام کار از سامانه ساجار در روز بازگشایی پانک االزامی باشد.

۴۱- شرکت کنندگان میبایست دارای رتبه تعیین توان فنی و تخصصی صلاحیت معتبر در رسته کشاورزی با حداقل به ۵ از سازمان برنامه و بودجه کشور باشند. ۴۲- دارا بودن ظرفیت ریالی و سقف معیار انجام کار از سامانه ساجار در روز بازگشایی پانک االزامی باشد. ۴۳- شرکت کنندگان میبایست دارای رتبه تعیین توان فنی و تخصصی صلاحیت معتبر در رسته کشاورزی با حداقل به ۵ از سازمان برنامه و بودجه کشور باشند. ۴۴- دارا بودن ظرفیت ریالی و سقف معیار انجام کار از سامانه ساجار در روز بازگشایی پانک االزامی باشد. ۴۵- شرکت کنندگان میبایست دارای رتبه تعیین توان فنی و تخصصی صلاحیت معتبر در رسته کشاورزی با حداقل به ۵ از سازمان برنامه و بودجه کشور باشند. ۴۶- دارا بودن ظرفیت ریالی و سقف معیار انجام کار از سامانه ساجار در روز بازگشایی پانک االزامی باشد. ۴۷- شرکت کنندگان میبایست دارای رتبه تعیین توان فنی و تخصصی صلاحیت معتبر در رسته کشاورزی با حداقل به ۵ از سازمان برنامه و بودجه کشور باشند. ۴۸- دارا بودن ظرفیت ریالی و سقف معیار انجام کار از سامانه ساجار در روز بازگشایی پانک االزامی باشد. ۴۹- شرکت کنندگان میبایست دارای رتبه تعیین توان فنی و تخصصی صلاحیت معتبر در رسته کشاورزی با حداقل به ۵ از سازمان برنامه و بودجه کشور باشند. ۵۰- دارا بودن ظرفیت ریالی و سقف معیار انجام کار از سامانه ساجار در روز بازگشایی پانک االزامی باشد.

۵۱- شرکت کنندگان میبایست دارای رتبه تعیین توان فنی و تخصصی صلاحیت معتبر در رسته کشاورزی با حداقل به ۵ از سازمان برنامه و بودجه کشور باشند. ۵۲- دارا بودن ظرفیت ریالی و سقف معیار انجام کار از سامانه ساجار در روز بازگشایی پانک االزامی باشد. ۵۳- شرکت کنندگان میبایست دارای رتبه تعیین توان فنی و تخصصی صلاحیت معتبر در رسته کشاورزی با حداقل به ۵ از سازمان برنامه و بودجه کشور باشند. ۵۴- دارا بودن ظرفیت ریالی و سقف معیار انجام کار از سامانه ساجار در روز بازگشایی پانک االزامی باشد. ۵۵- شرکت کنندگان میبایست دارای رتبه تعیین توان فنی و تخصصی صلاحیت معتبر در رسته کشاورزی با حداقل به ۵ از سازمان برنامه و بودجه کشور باشند. ۵۶- دارا بودن ظرفیت ریالی و سقف معیار انجام کار از سامانه ساجار در روز بازگشایی پانک االزامی باشد. ۵۷- شرکت کنندگان میبایست دارای رتبه تعیین توان فنی و تخصصی صلاحیت معتبر در رسته کشاورزی با حداقل به ۵ از سازمان برنامه و بودجه کشور باشند. ۵۸- دارا بودن ظرفیت ریالی و سقف معیار انجام کار از سامانه ساجار در روز بازگشایی پانک االزامی باشد. ۵۹- شرکت کنندگان میبایست دارای رتبه تعیین توان فنی و تخصصی صلاحیت معتبر در رسته کشاورزی با حداقل به ۵ از سازمان برنامه و بودجه کشور باشند. ۶۰- دارا بودن ظرفیت ریالی و سقف معیار انجام کار از سامانه ساجار در روز بازگشایی پانک االزامی باشد.

۶۱- شرکت کنندگان میبایست دارای رتبه تعیین توان فنی و تخصصی صلاحیت معتبر در رسته کشاورزی با حداقل به ۵ از سازمان برنامه و بودجه کشور باشند. ۶۲- دارا بودن ظرفیت ریالی و سقف معیار انجام کار از سامانه ساجار در روز بازگشایی پانک االزامی باشد. ۶۳- شرکت کنندگان میبایست دارای رتبه تعیین توان فنی و تخصصی صلاحیت معتبر در رسته کشاورزی با حداقل به ۵ از سازمان برنامه و بودجه کشور باشند. ۶۴- دارا بودن ظرفیت ریالی و سقف معیار انجام کار از سامانه ساجار در روز بازگشایی پانک االزامی باشد. ۶۵- شرکت کنندگان میبایست دارای رتبه تعیین توان فنی و تخصصی صلاحیت معتبر در رسته کشاورزی با حداقل به ۵ از سازمان برنامه و بودجه کشور باشند. ۶۶- دارا بودن ظرفیت ریالی و سقف معیار انجام کار از سامانه ساجار در روز بازگشایی پانک االزامی باشد. ۶۷- شرکت کنندگان میبایست دارای رتبه تعیین توان فنی و تخصصی صلاحیت معتبر در رسته کشاورزی با حداقل به ۵ از سازمان برنامه و بودجه کشور باشند. ۶۸- دارا بودن ظرفیت ریالی و سقف معیار انجام کار از سامانه ساجار در روز بازگشایی پانک االزامی باشد. ۶۹- شرکت کنندگان میبایست دارای رتبه تعیین توان فنی و تخصصی صلاحیت معتبر در رسته کشاورزی با حداقل به ۵ از سازمان برنامه و بودجه کشور باشند. ۷۰- دارا بودن ظرفیت ریالی و سقف معیار انجام کار از سامانه ساجار در روز بازگشایی پانک االزامی باشد.

۷۱- شرکت کنندگان میبایست دارای رتبه تعیین توان فنی و تخصصی صلاحیت معتبر در رسته کشاورزی با حداقل به ۵ از سازمان برنامه و بودجه کشور باشند. ۷۲- دارا بودن ظرفیت ریالی و سقف معیار انجام کار از سامانه ساجار در روز بازگشایی پانک االزامی باشد. ۷۳- شرکت کنندگان میبایست دارای رتبه تعیین توان فنی و تخصصی صلاحیت معتبر در رسته کشاورزی با حداقل به ۵ از سازمان برنامه و بودجه کشور باشند. ۷۴- دارا بودن ظرفیت ریالی و سقف معیار انجام کار از سامانه ساجار در روز بازگشایی پانک االزامی باشد. ۷۵- شرکت کنندگان میبایست دارای رتبه تعیین توان فنی و تخصصی صلاحیت معتبر در رسته کشاورزی با حداقل به ۵ از سازمان برنامه و بودجه کشور باشند. ۷۶- دارا بودن ظرفیت ریالی و سقف معیار انجام کار از سامانه ساجار در روز بازگشایی پانک االزامی باشد. ۷۷- شرکت کنندگان میبایست دارای رتبه تعیین توان فنی و تخصصی صلاحیت معتبر در رسته کشاورزی با حداقل به ۵ از سازمان برنامه و بودجه کشور باشند. ۷۸- دارا بودن ظرفیت ریالی و سقف معیار انجام کار از سامانه ساجار در روز بازگشایی پانک االزامی باشد. ۷۹- شرکت کنندگان میبایست دارای رتبه تعیین توان فنی و تخصصی صلاحیت معتبر در رسته کشاورزی با حداقل به ۵ از سازمان برنامه و بودجه کشور باشند. ۸۰- دارا بودن ظرفیت ریالی و سقف معیار انجام کار از سامانه ساجار در روز بازگشایی پانک االزامی باشد.

۸۱- شرکت کنندگان میبایست دارای رتبه تعیین توان فنی و تخصصی صلاحیت معتبر در رسته کشاورزی با حداقل به ۵ از سازمان برنامه و بودجه کشور باشند. ۸۲- دارا بودن ظرفیت ریالی و سقف معیار انجام کار از سامانه ساجار در روز بازگشایی پانک االزامی باشد. ۸۳- شرکت کنندگان میبایست دارای رتبه تعیین توان فنی و تخصصی صلاحیت معتبر در رسته کشاورزی با حداقل به ۵ از سازمان برنامه و بودجه کشور باشند. ۸۴- دارا بودن ظرفیت ریالی و سقف معیار انجام کار از سامانه ساجار در روز بازگشایی پانک االزامی باشد. ۸۵- شرکت کنندگان میبایست دارای رتبه تعیین توان فنی و تخصصی صلاحیت معتبر در رسته کشاورزی با حداقل به ۵ از سازمان برنامه و بودجه کشور باشند. ۸۶- دارا بودن ظرفیت ریالی و سقف معیار انجام کار از سامانه ساجار در روز بازگشایی پانک االزامی باشد. ۸۷- شرکت کنندگان میبایست دارای رتبه تعیین توان فنی و تخصصی صلاحیت معتبر در رسته کشاورزی با حداقل به ۵ از سازمان برنامه و بودجه کشور باشند. ۸۸- دارا بودن ظرفیت ریالی و سقف معیار انجام کار از سامانه ساجار در روز بازگشایی پانک االزامی باشد. ۸۹- شرکت کنندگان میبایست دارای رتبه تعیین توان فنی و تخصصی صلاحیت معتبر در رسته کشاورزی با حداقل به ۵ از سازمان برنامه و بودجه کشور باشند. ۹۰- دارا بودن ظرفیت ریالی و سقف معیار انجام کار از سامانه ساجار در روز بازگشایی پانک االزامی باشد.

۹۱- شرکت کنندگان میبایست دارای رتبه تعیین توان فنی و تخصصی صلاحیت معتبر در رسته کشاورزی با حداقل به ۵ از سازمان برنامه و بودجه کشور باشند. ۹۲- دارا بودن ظرفیت ریالی و سقف معیار انجام کار از سامانه ساجار در روز بازگشایی پانک االزامی باشد. ۹۳- شرکت کنندگان میبایست دارای رتبه تعیین توان فنی و تخصصی صلاحیت معتبر در رسته کشاورزی با حداقل به ۵ از سازمان برنامه و بودجه کشور باشند. ۹۴- دارا بودن ظرفیت ریالی و سقف معیار انجام کار از سامانه ساجار در روز بازگشایی پانک االزامی باشد. ۹۵- شرکت کنندگان میبایست دارای رتبه تعیین توان فنی و تخصصی صلاحیت معتبر در رسته کشاورزی با حداقل به ۵ از سازمان برنامه و بودجه کشور باشند. ۹۶- دارا بودن ظرفیت ریالی و سقف معیار انجام کار از سامانه ساجار در روز بازگشایی پانک االزامی باشد. ۹۷- شرکت کنندگان میبایست دارای رتبه تعیین توان فنی و تخصصی صلاحیت معتبر در رسته کشاورزی با حداقل به ۵ از سازمان برنامه و بودجه کشور باشند. ۹۸- دارا بودن ظرفیت ریالی و سقف معیار انجام کار از سامانه ساجار در روز بازگشایی پانک االزامی باشد. ۹۹- شرکت کنندگان میبایست دارای رتبه تعیین توان فنی و تخصصی صلاحیت معتبر در رسته کشاورزی با حداقل به ۵ از سازمان برنامه و بودجه کشور باشند. ۱۰۰- دارا بودن ظرفیت ریالی و سقف معیار انجام کار از سامانه ساجار در روز بازگشایی پانک االزامی باشد.

نمود از کیفیت کم، دلایل توقف عرضه گوشت است مهدی بابایی، عضو شورای اسلامی شهر تهران، علت توقف عرضه گوشت قرمز در فروشگاه‌های شهروند و بازارهای میوه و تره‌بار، تخصیص ندادن آن برای واردکنندگان گوشت بود. از طرف دیگر این واردکنندگان، گوشت را با کیفیت بسیار پایین و بدون بسته‌بندی تحویل می‌دادند و همین باعث نارضایتی شهروندان شده بود.

محمد مهدی میرزایی

روزنامه‌نگار

روزنامه‌نگار

روزنامه‌نگار

سیدمسعود ویست و ششمین جلسه شورای اسلامی شهر تهران روز گذشته در غیاب مهدی چمران، رئیس شورا برگزار شد و به‌روال هر جلسه در ابتدای سخن، اعضا نظر‌ها، تذکر‌ها و پیشنهادهایی خود را درباره موضوعاتی مانند ضرورت صرفه جویی در آبیاری فضای سبز، لزوم تعیین متولی برای حریم شهر، افتتاح پروژه‌های ورزشی و... ارائه دادند. اما تاجیهامین سالگرد تأسیس شرکت مترو و پهنه‌های شد تا سیدمسعود آقامیرز، رئیس هیئت‌مدیر عمران و زیرساخت شورای شهر تهران، ضمن قدردانی از زحمات کارکنان این شرکت، گزارشی از وضعیت فعلی متروی پایتخت و افق پیش رو ارائه دهد.

توده چندمیلیونی روزانه با شبکه ریلی در میان ۵۲۰هزار دنیا، شبکه متروی تهران یکی از رتبه بیستر در داره و در سطح ملی نیز شبکه متروی کشور در رتبه سیزدهم جهان است. این شبکه بزرگ شهری به‌طور میانگین روزانه بین ۲ تا ۲ میلیون‌میلون نفر از شهروندان را جابه‌جا می‌کند. این میزان استفاده باعث صرفه جویی سالانه ۲۰۰میلیون لیتری در مصرف پرتین می‌شود که نشان دهنده اثر گذاری کلان آن در حوزه انرژی و محیط‌زیست است.

محمد مهدی میرزایی

روزنامه‌نگار

روزنامه‌نگار

روزنامه‌نگار

ادامه بررسی لایحه چگونگی سرمایه‌گذاری برای تولید در کلیه حوزه‌های شهری توضیح: این لایحه در ۳بخش طرح شد. اعضا تذکرات و پیشنهادهایی دادند و نوید خاصیه‌اف، مدیرعامل سازمان اقدام علاوه بر سرعت بخشیدن به ثبت پیام، قابلیت اتصال همزمان تصویر و فیلم و همچنین ثبت دقیق نشانی را توسط شهروندان دارد که این امر منجر به دقت حوزه‌های اجرایی برای رسیدگی به پیام‌ها و اجرای سریع و دقیق آنها می‌شود.

بررسی گزارش رسمی حسابرس شورا درباره حسابرسی مالی منطقه ۴ در سال مالی ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ توضیح: اعضای شورا معیار واگوی دقیق ابراهیمی گزارش بر لزوم اصلاح قوین نظقات و معاینات مالی تأکید کردند. این گزارش، پندهای واکنشی تکلیفی پیشنهادی کمسیون سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی توضیحاتی ارائه داد. این دوره حاصل شد. این مجموعه چیزی حدود ۷۵۰نفرمریع به سه ارائه فرهنگی منطقه اضافه کرد.

افتتاح پروژه‌های فرهنگی- ورزشی تا مرداد تعداد زیادی از پروژه‌های فرهنگی- ورزشی و سلامت‌محور در منطقه تا مرداد امسال افتتاح می‌شود که می‌توان به مجموعه گل‌آشدر، از گل و فیگره‌سه و مجموعه فرهنگت آقای قالیباف، ۵۰هشترمیریع از زمین‌های چمن اشاره کرد. یکی از کارهای خوب در منطقه یک ساخت ساختمان سرای محله باغ فردوس است که با یک معماری زیبا و با حفظ یک درخت تنومند در وسط ساختمان کار ارزشمندی در آن رقم خورده است.

۳۰۰ میلیون لیتر صرفه‌جویی سالانه در مصرف پرتین به‌دلیل استفاده از مترواست.

۳۰۰ میلیون لیتر صرفه‌جویی سالانه در مصرف پرتین به‌دلیل استفاده از مترواست.

۳۰۰ میلیون لیتر صرفه‌جویی سالانه در مصرف پرتین به‌دلیل استفاده از مترواست.

۳۰۰ میلیون لیتر صرفه‌جویی سالانه در مصرف پرتین به‌دلیل استفاده از مترواست.

۳۰۰ میلیون لیتر صرفه‌جویی سالانه در مصرف پرتین به‌دلیل استفاده از مترواست.

۳۰۰ میلیون لیتر صرفه‌جویی سالانه در مصرف پرتین به‌دلیل استفاده از مترواست.

۳۰۰ میلیون لیتر صرفه‌جویی سالانه در مصرف پرتین به‌دلیل استفاده از مترواست.

۳۰۰ میلیون لیتر صرفه‌جویی سالانه در مصرف پرتین به‌دلیل استفاده از مترواست.

۳۰۰ میلیون لیتر صرفه‌جویی سالانه در مصرف پرتین به‌دلیل استفاده از مترواست.

۳۰۰ میلیون لیتر صرفه‌جویی سالانه در مصرف پرتین به‌دلیل استفاده از مترواست.

قطب هنرهای نمایشی در مرکز صبا سید محمد کاظم رضوی، مدیرعامل شرکت توسعه فضاهای فرهنگی شهرداری، پروژه‌ها مرکز هنر نمایش‌های آیین صبا دارای ظرفیت‌ها و ارزش‌های در خوری هم به لحاظ معماری و هم مفهومی است و می‌تواند پس از تکمیل و بهره‌برداری به یکی از قطب‌های فرهنگی در بخش هنرهای نمایشی سنتی و آیینی تبدیل شود.

محمد مهدی میرزایی

روزنامه‌نگار

روزنامه‌نگار

روزنامه‌نگار

روزنامه‌نگار

روزنامه‌نگار

روزنامه‌نگار

لزوم عزم جدی در تأمین ناوگان ۲۵هشتر میلیون نفر از شهروندان تهران دارای حدود ۱۱۰۰ تا ۱۱۰۰۰ اتوموبیل است اما ظرفیت محدود خودروها از ۳۰۰۰ تا ۳۰۰۰۰ میلیارد تومان است. علاوه بر این ساخت هر کیلومتر مترو به‌طور میانگین حدود ۲۵هشتر میلیون تومان هزینه می‌کند. این یعنی مترو برای تأمین ناوگان، چه از طریق ر